

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 076/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 32,33
Valor Total: 323,30
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: RF

Item: 0002
Descrição: ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 30,33
Valor Total: 303,30
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: BRASILFER

Item: 0003
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E AGUA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 953,33
Valor Final: 429,00
Valor Total: 858,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: ELECTROLUX

Item: 0004
Descrição: BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 32,33
Valor Total: 323,30
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: HYPRO

Item: 0005
Descrição: Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.379,33
Valor Final: 7.000,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: CHIAPERINI

Item: 0006
Descrição: ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,67
Valor Final: 24,98
Valor Total: 499,60
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: ARCOM



Item: 0007
Descrição: ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 39,30
Valor Total: 157,20
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CARAJAS CLEAN LTDA
Modelo: ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4

Item: 0008
Descrição: LAVA JATO COM MOTOR TRIFASICO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.166,67
Valor Final: 9.166,67
Valor Total: 36.666,68
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: WAP

Item: 0009
Descrição: MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,20
Valor Final: 8,20
Valor Total: 1.640,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: ELITE

Item: 0010
Descrição: MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 27,67
Valor Total: 5.534,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: ELITE

Item: 0011
Descrição: Detergente Desincrustante Ácido LM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 20,62
Valor Total: 10.310,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CARAJAS CLEAN LTDA
Modelo: Detergente Desincrustante Ácido LM

Item: 0012
Descrição: Desengraxante Solupan
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 17,92
Valor Total: 8.960,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 10:27:20 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CARAJAS CLEAN LTDA
Modelo: Desengraxante Solupan

Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente

